
/ DODATEK č. 7

ke Smlouvě nájmu nebytových prostor Č.7-2010

(dále jen „dodalaľj

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenknva 151/11, 703 DD Ostrava-Vítkovice

IČO: 47672234

DIČ: není plátce DPH

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk, Ph,D., generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

fakturační adresa:

(dále jen „Nájemcďl

Mgr. Libuše Hamuzková

Dr. Martínka 1491/7, 700 30 Ostrava Hrabůvka

IČO: 60340347

DIČ: CZ4651054149

zapsaná v živnostenském rejstříku Magistrátem města Ostravy

(dále jen „Pronajlmatel”)

[Nájemce a Pronajímatel dále společně jen jako „Smluvní strany“, nebo samostatně jako „Smluvní strana“]

Preambule

V návaznosti nr: El. IV., bod 10 se Smluvní strany tímto dohodly na doplnění smlouvy o nájmu nebytových presto r,

uzavřené dne 10.2.2010 o tento tvoří nedűnou součást(dále jen „Smlouva'“ dodatek, který Smlouvy,

Smluvní .1:1 ur: změně v l'alsahu v4 tohoto dodatku následovně:stra ny dohodly smlouvy vyplývajícim

Původní Příloha č.2 Cenové se (uší a x: novou Přílohou č.2 Cenové ve kterésmlouvy ujednání, nahrazuje ujednání zněnú

je přiloženo k tomuto dodatku F tvoří jeho nedílnou součást.

V ostatním zůstává Smlouva beze změny.

Tento dodatek dnem oběma Smluvnímí stranam1 účinnosti dnem v smluvnabývá platnosti podpisu uveřeinění Registru

nebo 1.3.2022, podle toho, co nastane pozdějr.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včel" ě případných příloh v Registru

smluv. Plněním tento dodatek zákona č. ve zněnípovinnosti uveřejnit podle 340/2015 Sb.. registru smluv, pozdějších

předpisů, je pověřen Na'jemce.

Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, y. nlchž každá ze Smluvních stran obdrží
po jednom výtisku

Smluvní Strany prohlašují, že Sl dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich prave' z svobodné vůle, byl uzavřen po

vzájemném projednání, nikoliv v tísni ve. jednostranně nevýhodných podmínek.

Seznam příloh: příloha č. 2 Cenové ujednání

V Ostravě, dne 24.1.2022 V Ostravě, dne/?Zu ŽZ

Za Pronaiímatele: Za Nájemce:

Libuše Hnnl uzkováMgr.

DI. Menlnka 1491/7
Česká l'llll L' ovă zdravi-mu pojmů?“

700 30 Ostrava~Htabůvka leremenkova í 1
nl

[4 gggdggov mc: 02465105409 703 00 ostrava-vitkaylrs

Mgr. Libuše Hamuzková JUDr. Petr Vaněk, Ph.D.

generální ředitel

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna



vim. Libuše Hamuzková.

Dr, Mnnlnlu 7. 700 Oslnu Ilnhmh

IČ:
503 40.! 47 DIČ: C1165 I 05449

Příloha č.2 Cenové ujednání

Uhrada nájmu Hi služeb VIJ měsíční období

ke smlouvě č. 7_2010 's účinností 0111010551022

Nájemce ČPZP

Jednotka Cana celkem

Cena za nájem nebytových prostor 34,2 m2
15974.00 1G

Zálohová platba w teplo teplou vodu vyúčtování 1x ročně 1692,90 Kč

Pauăální platby vk' služby spoitné a nájmem nebytových prostor

za odvoz odpadků 167,03 Kč

za sběr kontaminovaného odpadu 0,00 KČ

úkild spalebných prosim 151 7.34 Kč

nv: úklid pronajatých prostor 34.20 m2 2060.82 KC

LQ mytí oken 4.0 ks 54,60 Kč

va oslrahu objektu 1950.53 KČ

rm pronájem lelefonnl linky 1.0 312,18 Kč

za pronajem Internetové pl'lpmky 1.0 260.15 KČ

g.; správu poulačú 0.0 0.00 Kč

'1:1 vadné sločné 180.91 Kč

v4: elektrickou energii 0.00 Kč

rev Programová údržba 0,0 0,00 Kč

za Servis klimalizace 1.0 130468 Kč

rm Zpracovánl dávek 0.0 0,00 Kč

nájemné vnilmlho vybaveni dle přílohy Č. 3 0.00 Kč

Celkem m služby 6654,24 Kč

Celkem 24 331,14 Kč

Zaokrouhlenl -0,14 Kč

Celková cena nájemného, zálohových plateb ?J služeb 24 331 [(4.


